
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
Odběr elektřiny kategorie "C" 
  

Dodavatel 

AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group Sklářská 450 416 74 Teplice 

zapsaný v odd. B, vložka 59 -Krajský soud v Ustí nad Labem 
  

    
Zástupce Ing. Miloslav Zoula Funkce : ředitel závodu Řetenice 

Číslo účtu KB Teplice IČO DIČ Telefon 

15305501/0100 14864576 CZ699001704 0417/501111 
  

  

Městská doprava Teplice, p.o. 
  

Adresa / Sídlo společnosti 

náměstí Svobody 2/2, PSČ 415 01 Teplice 
  

  

Číslo účtu: Specifický symbol R.Č. /IČ 17196264 DIČ CZ17196264 

22796282330739940/0300 

Zástupce Ing. František Stožický Funkce: ředitel 

  
  

Název pro zasílání faktur: Městská doprava Teplice, p.o. 
  

Adresa pro zasílání faktur. náměstí Svobody 2/2 Teplice, PSČ 415 01 > —a O 
  

Způsob plateb za elektřinu 

  

Sazba Výše první zálohy (Kč) Splatnost první zálohy Periodicita plateb 

C 02d Zálohy nejsou sjednány z důvodu měsíční fakturace měsíčně 

Způsob plateb záloh VS plateb záloh Způsob plateb faktur Převodní příkazem 

  

  

Technická data odběrného místa č. 
Adresa odběrného místa: Objekt sociálního zařízení na konečné stanici trolejbusů v Retenicích 

EAN 859182409230000045 
  

  

Způsob připojení. přímé Typ spotřeby: maloodběr C Hlavní jistič před elektroměrem (A) 

Ostatní spotřeba vč. osvětlení Rezervovaný příkon A, 3 f. 25A, 3. fázové 

AKU vytápění Ohřev TUV akumulační Motory 
Smíšené vytápění AKU Ohřev TUV přímotopný Ost. spotř. vě. osvět.kW 

Smíš. vytáp. přím. Klimatizace Celkem kW 
Přímotopné vytápění Ostatní tep. Spotřebiče Neměřený odběr: není 
Tepelná čerpadla Rázové, nelineární 
  

  

Smluvní ujednání: Fakturace odebraného množství el.energie bude prováděna měsíčně na základě údajů 
elektroměru předaných odběratelem. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení „Úrok z prodlení v případě 
prodlení s placením faktury je 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

Cena el.energie stanovena dle cenových rozhodnutí ERU (distribuce) a ceníku AGC /ČEZ/ (silová elektřina), 

který je nedílnou součástí této smlouvy. K ceně bude připočtena daň z elektřiny dle platné sazby v době 
odběru. 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum zjištění spotřeby za kalendářní měsíc. 
  

    Datum zahájení dodávky: 1.1. 2024 Doba trvání smlouvy: na dobu určitou do 
30.6. 2024     

Odběratel stvrzuje, že byl seznámen s obsahem smlouvy a druhostranně uvedeným ujednáním. 

dne 77 (Z. ET 

  



Základní smluvní ujednání 
; Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 458/2000Sb. o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, ve znění novel, kterou se stanoví podrobnosti o podmínkách dodávek 

elektřiny a o způsobu výpočtu škody vzniklé dodavateli neoprávněným odběrem elektřiny. Smlouva o sdružených službách dodávky 

elektřiny je uzavřena dle $50 odst. 2 zákona 458/2000 Sb., ve znění přepisů pozdějších. 

1 Smlouva je platná dnem sepsání smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.6. 2024, odběratel je seznámen se 

zrušením části Lokální distribuční soustavy AGC ke dni 30. 6.2024 a souhlasí. Dodávka elektřiny bude zajištěna od 1. 7. 2024 na 
základě $ 28 zákona 458/2000 Sb. Počáteční stav číselníku elektroměru a jeho výrobní číslo je na zvláštním formuláři, který 

bude nedílnou součástí smlouvy. Odběratel umožní dodavateli přístup k měřícímu zařízení za účelem jeho montáže, údržby, 

kontroly, odečtů a demontáže. 

1 Dodavatel bude odebranou elektřinu fakturovat odběrateli příslušnou sazbou, kterou si odběratel zvolil podle svých odběrových 

poměrů a pokud splňuje podmínky pro její přiznání. Sjednaná sazba ve smlouvě se přiznává na dobu nejméně jednoho roku. 

Umístění, druh měřícího zařízení a měřících transformátorů proudu, jakož i způsob měření, určí dodavatel. Dodavatel může v 

případě potřeby měřící zařízení vyměnit a záznam o výměně zanechat v odběrném místě. Odběratel upraví podle pokynu 

dodavatele své odběrné elektrické zařízení. 

1 Výměna elektroměru není důvodem ke změně smlouvy. 
Hodlá-li odběratel ukončit odběr elektřiny, je povinen to oznámit dodavateli písemně nebo osobně nejméně 14 dnů předem a 

umožnit provedení konečného odečtu a odmontování měřidel. Neoznámil-li odběratel ukončení odběru nebo neumožní-li 

dodavateli provedení konečného odečtu, je povinen zaplatit elektřinu odebranou až do uzavření smlouvy s novým odběratelem 

nebo do ukončení možnosti dodávky odebráním měřícího zařízení. 

1 Pokud odběratel poukáže platbu za elektřinu s nesprávným variabilním symbolem nebo s jiným bankovním spojením dodavatele 

než je uvedeno na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit jako neumístěnou a účtovat odběrateli od počátku data splatnosti 
platby úrok z prodlení. 

1 Vzniknou-li chyby nebo omyly při vyúčtování elektřiny nesprávným odečtem, použitím nesprávné konstanty, použitím nesprávné 

sazby, početní chybou apod., mají odběratel i dodavatel nárok na vyrovnání nesprávně vyúčtovaných částek. Odběratel uplatní 

reklamaci u dodavatele písemně a to do splatnosti faktury nebo do 30-ti dnů od provedení výměny měřícího zařízení. Dodavatel 

reklamaci přešetří a výsledek šetření oznámí odběrateli do 30 dnů. Podání reklamace nezprošťuje odběratele povinnosti zaplatit 

ve stanovené lhůtě zálohy nebo vyúčtování (fakturu) za odebranou elektřinu. 

1 Nelze-li zjistit spotřebu elektřiny měřícím zařízením, stanoví dodavatel potřebné hodnoty pro výpočet spotřeby elektřiny v 

závislosti na rozsahu a druhu závady podle: 

a) hodnot minulých srovnatelných období, kdy byly údaje správně měřeny, 

b) spotřeby elektřiny v následujícím srovnatelném období, popřípadě jiným s odběratelem dohodnutým způsobem (u nových 
odběrů nebo při změně odběrových poměrů). 

1 Po vzájemné dohodě smluvních stran budou poštou posílané písemnosti považovány za doručené i v případě jejich nevyzvednutí 

si na poště adresátem, za předpokladu jejich doporučeného odeslání na smluvně sjednanou adresu. Za den doručení písemnosti 

bude považován poslední den úložné lhůty písemnosti na poště před jejím navrácením odesílateli. Za doručené budou 
považovány i písemnosti, které se vrátí jejímu odesílateli jako nedoručitelné v důsledku neoznámení nové smluvní aktuální 

adresy pro zasílání korespondence adresátem písemnosti. 

1 Pokud odběratel poruší uvedená základní ujednání, bude toto porušení dodavatelem posuzováno jako odběr elektřiny v rozporu s 
uzavřenou smlouvou. V případě porušení smluvních ujednání (např. nezaplacení faktury ani po písemné upomínce) je dodavatel 

oprávněn od smlouvy odstoupit účinky nastávají ihned po doručení písemného oznámení o odstoupení odběrateli zaslaném 

doporučenou poštou. 

© Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je tři měsíce a začíná běžet 
dnem následujícím po doručení oznámení o výpovědi druhé straně. Výpověď musí být v písemné formě a odeslána doporučeně. 

1 Výpovědní doba je tři měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi, jednali se o 

smlouvu na dobu neurčitou. Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neplnění smluvních povinností ze strany 

dodavatele nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek, 

Zákazník bude o změně smluvních podmínek informován písemně. Zákazník byl při podpisu smlouvy informován a poučen o 

právu zákazníka na odstoupení od smlouvy v případě nesouhlasu a navrhovanou změnou smluvních podmínek. 

1 Dodavatel přebírá odpovědnost za odchylku zákazníka v odběrném místě uvedeném v této smlouvě. 

Zvláštní smluvní ujednání 
  

Dodavatel a odběratel se tímto dohodli, že v případě Odběratel 
nezaplacení vyúčtování (faktury) za odebranou elektřinu 

ani po písemné upomínce v náhradním termínu, má 

dodavatel právo zastavit odběrateli dodávku elektřiny v 

jiném odběrném místě.Po přečtení smlouvy, smluvní 

strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli 

což potvrzují sVými odpisy.     doprova Teplice, p.o. 

      

   

   

15 

  

   
čsti Svobody 2/2, 

15 95 Teplice 

LÓ: V71 96 264 

w.tmetteplice.cz 

TEL 

Ředitel závodu Rete ce, 

AGC Flat Glass Czech a.s., člen.AGC Group         

 


